

Energocentrum a servrovna Fakultní nemocnice Olomouc

PS 04.2 Trafostanice - vn + trafa

Zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková	dodávka	mont. celkem	mat. jedn.	mat. celkem
<i>Dodávka strojů a zařízení</i>							
ROZVADĚČ VN 25kV, SCHNEIDER typ SM6	SESTAVA	1,00	687 000,00	687 000,00			
TRAFO 22/0,4/0,231KV, 1000KVA, EPOXIDOVÁ IZOLACE	KUS	2,00	730 000,00	1 460 000,00			
MIMOSTAV.DOPRAVA STROJU Z TUZ.(3,6%)	%	3,60	2 147 000,00	77 292,00			
<i>C.0 Montážní a demontážní práce</i>							
KONSTRUKCE OCEL.KLASIC. -VYR.A MONT. VC. MAT.	KG	230,58	47,43		10 936,41	59,78	13 784,07
MONTAZ EPOXID. TRAFa VN/0,4KV,1000KVA	KUS	2,00	5 498,00		10 996,00		
MONTAZ ROZV.VN VNITRNI 1 POLE DO 400 KG	KUS	7,00	4 887,00		34 209,00		
ZABRANA DREV.DO ROZV.VC. UP.KONST.-MONT.	M	12,00	55,08		660,96	6,75	81,00
DOKONCOVACI PRACE-POLE,KOBKA DO 35KV	KUS	5,00	643,60		3 218,00		
KONCOVKA VNITRNI PRO AXEKVCEY 70-240	KUS	6,00	360,00		2 160,00	738,23	4 429,38
PRICHYTKA KABELOVA KHf 24-38 VC.MONTAZE	KUS	12,00	46,80		561,60	98,90	1 186,80
DIELEKTRICKY KOBEREC SIRE 1M	M	5,00				328,90	1 644,50
UKONCENI KAB. AXEKVCEY 1X70 MM2 V ROZV. VN	KUS	6,00	160,20		961,20		
KABEL 22-AXEKVCEY 1X70 MM2,PEVNE ULOZENY	M	75,00	6,89		516,75	212,00	15 900,00
OCHRANNE A PRACOVNI POMUCKY PRO TS	SADA	1,00				10 600,00	10 600,00
OCEL PASOVA 40X5MM (1,570 KG/M)	M	63,00				44,92	2 829,96
OCEL.UHELNIK 35X35X5 (2,09 KG/M)	M	63,00				59,78	3 766,14
NATER UZEMNENI NA POVRCHU (1X)	M	168,00	6,12		1 028,16	0,85	142,80
UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	M	168,00	62,64		10 523,52	30,48	5 120,64
SVORKA PRO ZEMNICI PASKU SR 2A	KUS	25,00	70,20		1 755,00	14,69	367,25
UPRAVA POVRCHU KONSTR.-OCEL.KART.TR.II	M2	15,00	33,72		505,82		
UPRAVA POVRCHU KONSTR.-OPRASOVANI TR.II	M2	15,00	8,33		125,00		
UPRAVA POVRCHU KONSTR.-ODMASTOV.TR.II	M2	15,00	10,08		151,16		
ZAKLADNI NATER KONSTR.JEDNOSL.-TR.II	M2	15,00	16,86		252,91		
PISMOMALIRSKÉ PRACE-VELIKOST DO 100MM	KUS	123,00	15,89		1 954,67		
BARVA SYNTET.ZAKLADNI S 2000 SEDA,0110	KG	5,00				91,30	456,50
EMAIL SYNTET.VENKOV.S 2013 CERNY 1999	KG	5,00				133,55	667,75
EMAIL SYNTET.VENKOV.S 2013 ZELENY 5300	KG	5,00				171,35	856,75
EMAIL SYNTET.VENKOV.S 2013 ZLUTY 6200	KG	2,00				192,86	385,72
REDIDLO OLEJO-SYNT.S 6006	KG	7,00				25,36	177,52
VRCH.NATER KONSTR.JEDNOSL.TR.II-2X-AUT.	M2	15,00	29,85		447,68	56,82	852,30
HZS-MONTAZNI PRACE V NORMAL.PRAC.DOBE	HOD	144	290		41760		
HZS-UCAST DODAVAT.PRI ZKOUSK.V PRAC.DOBE	HOD	72	290		20880		
PRESUN STROJU A ZARIZENI-HORIZONT.(1%)	%	1,00	2 147 000,00		21 470,00		
ZEDNICKE VYPOMOCI (PPP)-6% (ZRN)	%	6,00	80 963,84		4 857,83		
VYCHOZI REVIZE	KUS	1,00	8 300,00		8 300,00		
<i>M.0 Rekapitulace nákladů</i>							
M.1 Dodávka strojů a zařízení				2 224 292,00			
M.2 Zemní a montážní práce					178 231,67		63 249,08
<i>Náklady celkem - součet</i>				2 224 292,00	178 231,67		63 249,08
<i>Náklady celkem bez daně z př.hodnoty</i>					2 465 772,75		
<i>Daň z přidané hodnoty</i>	%	20,00	2 465 772,75		493 154,55		
<i>Celkové náklady za úsek vč. daně z př.hod.</i>					2 958 927,30		